I ülej keze a szöveg alá ezt jegyezte : Antea solebant ipsam decimam arendarc florenis 
sedecim; tota decima non valet florenos viginti.

Papírra irt eredetije : Zirczi ap. 1. t. Vágs. ir. 26. sz. oklevél.
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LXII.

Pozsony. 1613. deczember 7.

Pozsonyból értesítik Püley Tamás pilisi apátot, hogy egy értékes 
poharat küldenek neki és a bérlet-összeget a megszabott időre kezeihez 
szolgáltatják.

Admodum reverende ac erudite domine salutem et servitia 
mea humillima. Poculum hoc unum habét marcas trés et septem 
lothos, íaciunt pro eo íloreni triginta quatuor, denarii triginta 
quatuor. In paratis habebit reverentia vestra ílorenos centum et 
quinque, denarios sexaginta sex. Addidisse debuissem, iuxta teno­
réin litterarum arendatitiarum, ílorenos decem. Séd quia ob brevi- 
tatem temporis germanicam pecuniam mutare non potui, mittat 
pro reliquis decem ílorenis ad diem Martis famulum suum, dabo. 
Quod attinet reliquam pecuniam, dabo operám, ut centum íloreni 
ad festum Matthiae deponantur. Cum domino personali praesentia >6M. übr. 
libenter aliquam cóntraxissein familiaritatem, séd tedet me itineris. 
Interim item dominationem vestram bene valere cupio, et ut me 
sibi commendatum habeat, oro. Actum Posonii, septima die de- 
cembris, anno Millesimo sexcentesimo decimo tertio. Reverentiae >6l3.d«z. 7. 
vestrae servitor et amicus.

Hátdra ez van írva: Adnioduni reverendo ac erudito domino I homae Fiiéi, abbati 
Pilisiensi, domino et amico mihi observandissimo. Chakan.

Papírra irt eredetije a magyar országos levéltár kamarai osztályában : Eccl. Cam. lasc. 
84. nr. 9. a vágsellyei iratok között.

LXIII.

Pozsony. 1614. május 24.

P'üley laniás pihst apát a pozsonyi káptalan előtt hangsúlyozza, 
hogy ugoíi esetre, ha Pozsony városa nem egyedik bele a vám-bérlet 
emelésébe, másnak is bérbe adhatja a pozsonyi vámot.

Nos capitulum ecclesiae Posoniensis memóriáé commendamus 
per pracsentes, quibus expedit, universis, quod reverendissimus do-
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minus Thomas Feöley abbas de Chyavnik et Pilis, ac canonicus 
ecclesiae Jauriensis, nostram personaliter veniens in praesentiam, 
per módúm solemnis protestationis nobis significare curavit in huné 
módúm: Quod ipse protestáns haberet nonnullos proventus et 
census, ratione medietatis tributi Danubialis Posoniensis ac quarum- 
dam domorum et vinearum in territorio huius civitatis regiae Poso­
niensis et comitatu similiter Posoniensi existentium, ad praedictam 
abbatiam suam Pilisiensem de iure et ab antiquo cadere et pro ve- 
nire debentes, quos ipse protestáns prudentibus ac circumspectis iu- 
dici, magistro civium et iuratis civibus praedictae civitatis Posoniensis 
annuatim in arendam dare et locare solebat, prouti et nunc quoque 
in et pro florenis hungaricalibus centum et viginti dedisset et aren- 
dasset; hactamen cum protestatione coram nobis, praesente prudente 
ac circumspecto Jacobo Avor, moderno magistro civium, solemniter 
facta, quod ipse protestáns amplius inposterum eiusmodi proventus 
suos sine augmento pro hac summa arendare nolit, séd vei in 
spécié percipere vei verő alteri cuicunque maluerit, poterit, ut renu- 
entibus auctionem ipsis civibus in maiori summa arendare velit. 
Unde super huiusmodi solemni sua protestatione praesentes litteras 
nostras per nos sibi dari postulavit. Quas nos eidem protestanti iurium 
suorum futuram ad cautelam sub sigillo nostro capitulari authen- 
tice duximus dandas et concedendas. Communi suadente iustitia. 
Dátum sabbato proximo ante festum sacratissimae et individuae